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VENÄJÄN VIISUMIVAATIMUKSET JA MATKAVAKUUTUKSET 

 
VENÄJÄN FEDERAATION SUURLÄHETYSTÖN KONSULIOSASTO  
FINANSSIALAN KESKUSLIITTO  
 
Mitä Venäjän viisumia varten tarvittavalta matkavakuutukselta ja viisumianomukseen 
liitettävältä matkavakuutustodistukselta tai -kortilta vaaditaan?  
 
1. Venäjän viisumia varten hyväksytään Venäjän Federaation alueella voimassa olevat 
matkavakuutukset. Viisumia varten vakuutusyhtiöllä on oltava jälleenvakuutussopimus 
venäläisen vakuutusyhtiön kanssa. Finanssialan Keskusliitto julkaisee luettelon niistä 
vakuutusyhtiöistä, joilla on vaadittu jälleenvakuutussopimus. Hyväksytyt vakuutusyhtiöt 
ovat:  
 
 AIG Europe Limited sivuliike (AIG Europe Limited (Finland Branch)) 
 Försäkringsaktiebolaget Alandia (The Insurance Company Alandia Ltd) 
 Vakuutusosakeyhtiö Eurooppalainen / Pohjola (Eurooppalainen Insurance Company 

Ltd / Pohjola) 
 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia (Fennia Mutual Insurance Company) 
 Folksam Vahinkovakuutus Oy (Folksam Non-Life Insurance Company Ltd 

(Formerly:Aktia Vahinkovakuutus Oy/ Aktia Non –Life Insurance Company))  
 If Vahinkovakuutusyhtiö Oy (If P&C Insurance Company) 
 LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö (LähiTapiola General Mutual Insurance 

Company) 
 Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö (Pohjantähti Mutual Insurance Company) 
 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva (Turva Mutual Insurance Company) 
 
2. Viisumin edellytyksenä olevalta matkavakuutukselta vaaditaan, että se kattaa hoitokulut 
ja kotiinkuljetuksen (myös kuolintapauksessa). Muita vaatimuksia kuten vaatimusta siitä, 
että vakuutus sisältää kuolintapauskorvauksen lähiomaisille tai matkatavaravakuutuksen, ei 
ole.  
 
3. Matkavakuutuskortista tai -todistuksesta tulee käydä ilmi, että vakuutus kattaa hoitokulut 
ja kotiinkuljetuksen. Lisäksi matkavakuutuskortista tai -todistuksesta on käytävä ilmi 
vakuutetun nimi, syntymäaika, vakuutuksen voimassaoloaika ja vakuutuksen numero.  
 
4. Mukana matkustaville lapsille ei tarvita omaa vakuutustodistusta, jos vanhempien 
todistuksesta/kortista ilmenee, minkä ikäiset lapset ovat vakuutettuja (esim. alle 16 v). 
Pelkkä viittaus perheenjäseniin ei riitä. Ikäraja tarvitaan.  
 
5. Jos henkilö hakee viisumia, jolla voi oleskella Venäjällä yhtäjaksoisesti 90 päivää, tulee 
myös vakuutuksen olla voimassa 90 päivää. Tällöin ei siis riitä vakuutus, joka on voimassa 
enintään 45 vrk kestävillä matkoilla. 


